

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation

Balancing braces of tiles

APPLICATION No. : K/0325/2125

APPLICATION DATE : २५/३/२५

NAME of APPLICANT : RADHE SHYAM SARDAR
अवधारक का नाम

AGE-YEARS-आयु-वर्ष SEX-लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NITAI SARDAR
पिता/स्पौज़ वा नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासस्थाय स्थान

DWARIK JANGLE SANDESHKHALL NORTH
TWENTY FOUR PARGANAS TALUK, WEST
BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : निवासीय पता



OCCUPATION : GARMENT'S SHOP

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME : $5000 \times 12 = 60,000/-$

(Attach Proof of Income)
(आय का स्वाक्षर संतुष्टि)

PAN No. २०१८०३४५६

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years) उम्र (वर्ष) | Gender लिंग | Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध |
|------------------------|---|----------------------------|----------------|---|
| 1. | RADHESHYAM SARDAR | 53 | M | SELF |
| 2. | MANTUKE SARDAR | 59 | F | WIFE |
| 3. | SHIBANI SARDAR | 20 | F | DAUGHTER |
| 4. | | | | |
| 5. | | | | |
| 6. | | | | |
| 7. | | | | |
| 8. | | | | |
| 9. | | | | |

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

| SPL Card (Attach Card Copy) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष |
|--|--|--|--|
| ग्रामीण रेला के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जागा जूँड़ घर्तान करें।) | स्थल अध्य कर्म प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जागा जूँड़ घर्तान करें।) | उपचारक कार्ड (प्रमाण पत्र की जागा जूँड़ घर्तान करें।) | |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
समाजिक हेतु किये गये विनंती का उद्देश्य:

| | | |
|------------------------|--|-----------------------------|
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अन्तराल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न | |
| 1. | <u>DIAGNOSIS</u> | <u>CATARACT</u> — <u>RE</u> |
| 2. | <u>SURGERY</u> — <u>RE (IOL + IOL)</u> | |

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों के द्वारा उसी उद्देश्य साथका किसी अन्य स्रोत से मिला गया हो?

| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVOIDED सीधे मुद्रावाले रखी |
|------------------------|---|---|
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણ કરું શોભા પટેલ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं योग्यकारी हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण मेरी ज्ञानकी के सुनाम साथ एवं गहरी है। चलि, क्योंकि विवरण एवं कठन जड़तम पाला जाता है जो मेरी जड़तम निरूप की जा सकती है।
- २) मैं इस भी समझता रहा कि "कोर्सिका फलवन्डन", मेरी जा रही है, उसका उपर्योग इसी विशेष भौति गुणों के द्वारा जारी, जो इस प्राप्ति में पाल नहीं है।
- ३) मैं पुष्टि करता हूँ कि यिस यात्राका संदर्भ उस प्राप्ति की गई है, उस राहि का आशिक वा जल्दा दिनमा जिसी अच्छी प्राप्तिविवरकार्यीमा कल्पना गो न की गई है और न ही विवरण में दी गई।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रयत्न का अपेक्षित उत्तर लगाकर, मैं (ज्ञानेश्वर) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका काठांडेजन और इसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि यह नाम प्रभ, फोटो और वीड़ी विवरण इस प्रबल देखे चाहिए हैं, तो "कोशिका" एवं नामों, रोप, उत्तरांशु आदि उत्तरांशु से युक्त गीतार्थियों और उत्तरांशुओं के लिये निम्नीचों द्वारा नामान्वय द्वारा अधिकृत है। भीषण प्रयत्न का विवरण योगी इत्यनुभव जो बहुत ज्यादा नहीं करने के लिये "कोशिका काठांडेजन" व नामों अधिकृत है।
 - २) मैं (ज्ञानेश्वर) इस ज्ञान से महापता हूँ कि मैं ज्ञान, प्राण, फोटो और विवरण जो कि महापता के उत्तरांशों से प्राप्तिंत हैं मुझे सज्ज़ हैं; सहायता का इन्द्रिय नहीं बनता; इसे सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपर्युक्त नामान्वयों का निर्वाचन और व्याख्यानी हीगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आर्थिक और सामाजिक विकास का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (राष्ट्रीय दण्ड कार्य)

By affixing her/himself, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन अस्तित्व समाजी को लोगों में सामाजिक विभागों के "विभिन्न प्रतिष्ठान" के बीच सम्पर्क और सम्बन्ध जैसी हैं। यहाँ एक विश्वासी विभाग का उल्लेख है।

- १) यह किंतु न हो यार्थिक और भी वीरयोग में विशिष्ट सामाजिक किसी गैर साकारी संस्करण में किसी अन्य प्रौद्योगि से उच्च गंभीरायपत्र से लेंगे या तो रहें हैं, जैसे कि इमरें "कोलंबिया फार्मन्डेशन" में सिएटल अधिकारी ब्रॉड ने संघर्ष में "फ्रॉन्टियर कार्यालय" द्वारा मरण होने कि है। यदि "कोलंबिया फार्मन्डेशन" द्वारा सामाजिक विशिष्ट अधिकारी नहीं होना जही किंवद्ध जाता है तो अपनात्म किसी अन्य गैर साकारी संस्करण में किसी जन नायाबद्धन में समझौता लेने का अधिकार तुष्टित रखता है। इस गुटि में स्वयं कला जहा है कि असामाजिक विशिष्ट प्रश्न उड़ उपर्युक्तपत्र से हैं किसी गैर साकारी विश्वा के किसी संघ नायाबद्धन में नहीं लेगा लेखी।

२. "कोलिंग कार्ड-वेस्ट" से जो गई माहात्मा बैबल विलिंग प्रदर्शन की है। ऐसी जरुरत का इसका द्वय ये गई मालाह या बैबल गंगे उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं हमेशा के बोध का विषय है और "कोलिंग कार्ड-वेस्ट" द्वय किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये इस्पात्तम में रोगी के इताव सुख और जानेवाले की मारी विस्तैरणी रोगी एवं इस्पात्तम की होंगी और "कोलिंग" से जोड़ी भवित्वा मा विस्तैरणी इस स्थान में भी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
सर्वोच्चाती के लिये संकलन

| | | |
|---|--|--|
| Date of Surgery अंतिम समय की तारीख <i>21/3/2025</i> | <i>Dr. Shubhashis Das</i> (Name of Dr. & Designation) M.B.B.S, M.F.P.C. (With Stamp) Gold Medallist Reg. No. 77035 | OPTIONAL STAMP (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद, हस्पताल की अधिकृत अधिकारी <i>OPTIONAL STAMP</i> |
|---|--|--|

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय अधिकारी

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानाी इक्कलाल ।

नामी लक्ष्मी

Sofia

SIGNATURE of TRUSTEE 2

ATURE OF TRUTH

John B. Hause